UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:                 /SVHTTDL-XDNSVHGĐ

V/v tổ chức tuyên truyền hưởng ứng

Ngày Vệ sinh yêu nước nâng cao sức

khỏe Nhân dân năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đắk Lắk, ngày        tháng 7 năm 2024

     Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hoá và Thông tin; Trung tâm Truyền thông, Văn

hoá, Thể thao các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Công văn số 2328/SYT-NVYD ngày 03/7/2024 của Sở Y Tế về

việc hưởng ứng Ngày Vệ sinh yêu nước nâng cao sức khỏe Nhân dân. Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở; Phòng Văn hóa

và Thông tin; Trung tâm Truyền thông, Văn hoá, Thể thao các huyện, thị xã, thành

phố tổ chức tuyên truyền hưởng ứng Ngày Vệ sinh yêu nước nâng cao sức khỏe Nhân

dân năm 2024 tại nơi làm việc, khu dịch vụ, du lịch theo Công văn số 3611/BYT-MT

ngày 28/6/2024 của Bộ Y Tế về việc hướng dẫn tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Ngày Vệ sinh yêu nước nâng cao sức khỏe Nhân dân (gửi kèm).

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên, triển khai thực

hiện và báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên (t/h);                                                                    PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (để biết);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, XDNSVHGĐ.

         Lê Phúc Long

		2024-07-08T14:59:29+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:13:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:13:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:14:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!